台灣索尼股份有限公司  函
受文者：教育部
發文日期:中華民國一百零六年五月十八日
發文字號:CPD字第1060518001號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：【附件一：第五屆「索尼創意科學大賞」成果展展期】
     【附件二：第五屆「索尼創意科學大賞」成果展活動海報】

主旨：台灣索尼主辦之第五屆「索尼創意科學大賞」將於七月舉行成果展，敬請 教育部協助向全台國小教師宣傳布達。
說明：

1、 台灣索尼股份有限公司(下簡稱：Sony)所舉辦之第五屆「Sony Creative Science Award索尼創意科學大賞」活動，將於今年7月份舉行成果展，展期詳參附件一。本屆成果展將設計有趣好玩的科學闖關遊戲，以及由Sony總部科學教育計劃、遠哲科學教育基金會指導的科學工作坊(名額有限，需事前報名)，活動皆免費參加，歡迎大小朋友在暑假一起「玩」科學！。 (活動海報請參附件二)
2、 感謝 貴部擔任本活動指導單位，為動員全台國小之參與度，拓展科學教育「做中學」之精神，敬請 貴部協助向全台國小老師宣傳布達本活動訊息，協力推廣科普教育。
正本：教育部
副本抄送：財團法人遠哲科學教育基金會

台灣索尼股份有限公司

            機關用印
【附件一：第五屆「索尼創意科學大賞」成果展展期】

	展期
	地點

	2017/07/20(四)-2017/07/23(日)
10:00-17:00
	台北--國立台灣科學教育館 1F 大廳
(地址；台北市士林區士商路189號 )

	2017/07/27(四)-2017/07/30(日)
10:00-17:00
	高雄--國立科學工藝博物館北館 B1 中庭大廳
(地址：高雄市三民區九如一路720號　)

* 活動皆免費入場參加
* 科學工作坊開放報名詳請，請留意Sony 企業社會責任官網及Sony Taiwan FB公告。
正本

地址：台北市長春路145號5樓

承辦人：葉如凡

聯絡電話：(02)2522-3003

電子郵件：csr@sony.com.tw

第 一 頁，共 2 頁
PAGE
第2頁(共2頁)